
Usnesení č. 32 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 05. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č.  32 
z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 05. 2016   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Květoslavu Kotkovou, 
  

1.    znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce garáží 
požární zbrojnice SDH Rakšice – 2. etapa“ a složení výběrové komise na toto výběrové 
řízení, 

2.    znění výzvy  k  podání  nabídek  na  veřejnou zakázku  „Dům zahradníka u zámku 
Moravský Krumlov – rekonstrukce střechy“ a složení výběrové komise na toto výběrové 
řízení, 

3.     Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, se subjektem:  JmK, IČ: 
70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, na realizaci akce „Dům zahradníka u 
zámku Moravský Krumlov – rekonstrukce střechy“, ve výši 231.000,- Kč v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

4.      záměr města vybudovat zpevněnou cyklostezku kolem Týnského rybníka, 
5.     znění výzvy k podání nabídek na zakázku „Dodávka vzduchotechniky do školní jídelny 

ZŠ Ivančická“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení a současně pověřuje 
ředitelku Základní školy Moravský Krumlov Ivančická 218 podpisem této výzvy, 

6.      výzvu k podání nabídek a složení výběrové komise na akci „Projektová dokumentace 
         Novosady, Moravský Krumlov“, 
 7.    ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 72014 ze dne 17. 12. 2014 na nebytové 

prostory T. G. Masaryka 45, Moravský Krumlov a o ukončení nájmu nebytové prostory 
Zámecká 17, Moravský Krumlov dle smlouvy 24/2008 ze dne 5. 2. 2010 dohodou ke dni 
31. 10. 2016 s Úřadem práce ČR, Krajská pobočka v Brně, Polní 1011/3, 

8.      provedené účetní rozdělení domu č. p. 474 a 475 a pozemku par. č. 1619 na podíly dle  
         přílohy, 
9.   výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a smlouvu o dílo, pod 

názvem: „Měšťanský dům M.K. – Výměna oken, sanace vlhkého zdiva a obnova omítek 
2016“ v předloženém znění, 

10.  složení komise dle předloženého návrhu pro otvírání obálek a hodnocení nabídek na 
zakázku s názvem „Měšťanský dům M.K. – Výměna oken, sanace vlhkého zdiva a 
obnova omítek 2016“, 

11.    ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 17 na ulici Školní, Moravský Krumlov dohodou ke  
         dni 30. 6. 2016 s nájemkyní,  
12. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. 

MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 17 (142/17) o velikosti 1+1 ve 4. NP (půdní byt) o výměře 
34,85 m2 (z toho obytná plocha 34,85m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě na ulici 
Školní 142, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 213, k.ú. Moravský Krumlov,  
minimální výše nájemného (bez vybavení a záloha na služby spojených s užíváním bytu)  

         požadovaná městem činí 1.640,- Kč/měsíc 
13.    v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov     
         č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům,  
         zveřejnění  nabídky pronájmu bytu č. 6 (1264/6) o velikosti 1+kk ve 2. NP o výměře  
         31,15 m2 (z toho obytná plocha 26,30 m2, balkón 1,65 m2, sklepní kóje 3,20 m2)  



Usnesení č. 32 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 05. 2016 
 

 
 

2

            v bytovém domě  na ulici Husova 1264, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 1327/2,  
            k.ú. Moravský  Krumlov, minimální výše nájemného (bez vybavení a zálohy na služby  
            spojených s užíváním bytu) požadovaná městem činí 1.687,- Kč/měsíc,   
14.       v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov  
            č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům,  
            zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 15 (44/15) o velikosti 1+0 ve 2. NP o výměře  
            18,17 m2 (z toho obytná plocha 18,17 m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě nám. T.  
            G. Masaryka 44, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 264, k.ú. Moravský Krumlov,  
            minimální výše nájemného (bez vybavení a zálohy na služby spojených s užíváním  
            bytu) požadovaná městem činí 880,- Kč/měsíc, 
15.       vzorovou smlouvu o nájmu pozemku (areálu dolního zámeckého parku) mezi městem 
            Moravský Krumlov a subjektem, který bude dále upřesněn,  pro účely zajištění  
            kulturní akce „Koncertu skupiny Helloween“ konané dne 20.8.2016 a výši smluvního  
            nájemného v rámci této akce a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
16.       uzavření Dohody o zániku pachtu pozemku p.č.:4282/54 dle pachtovní smlouvy –  
            zemědělský pacht č.: 16/2015 ze dne 24.9.2015 s Agrodružstvem Rakšice, družstvem,  
            IČ:499969714, Družstevní 1160, Moravský Krumlov v předloženém znění a úhradu  
            kompenzace za vydání pozemku městem,   
17.       Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města subjektu: Spolek rodičů a přátel školy  
            při ZŠ Klášterní nám. 134 Moravský Krumlov, IČ:70992894 za výsledky sběru papíru  
             v 1. pol. roku 2016 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,  
18.       Dohodu o ukončení smluvního vztahu mezi městem Moravský Krumlov a subjektem:  
            Energie Pro s.r.o., U Sluncové 666/12, 186 00 Praha, IČ:24701921  na dodávky  
            zemního plynu v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
19.       hostování lunaparku v Moravském Krumlově při tradiční „Floriánské pouti 2017“  
            subjektu: Miroslav Věrný, Ukrajinská 33, 625 00 Brno, IČ:12167959, 
20.       výzvu k podání nabídek a složení výběrové komise na akci: „ZŠ Klášterní – úpravy  
            interiérů (2. etapa)“ v předloženém znění, 
 
II. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 14/2016 v předloženém znění, 

 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej pozemku par. č. 2922/2 o výměře 25 m2, ost. plocha a části 

pozemku par. č. 2922/1 o výměře 114 m2 dle předloženého návrhu z celkové výměry 
3999 m2, ost. plocha vedených na LV 10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov po 
předložení geometrického plánu a za cenu stanovenou znaleckým posudkem + DPH, 
žadatelce.                           

 
IV. Rada města pověřuje: 
1.    ORR přípravou výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu  
       povolení vč. souvisejících inženýrských činností pro vybudování cyklostezky kolem  
       Týnského rybníka, 
2.    ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 142/17 do nájmu 
       občanům, 
3.    ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1264/6 do nájmu 
       občanům, 
4.    ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 44/15 do nájmu 
       občanům, 



Usnesení č. 32 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 05. 2016 
 

 
 

3

V. Rada města bere na vědomí: 
1.      informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 – 04/2016, 
2.      informaci o výzvě k předkládání žádostí o podporu v rámci Operačního programu 
         zaměstnanost vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí, odborem realizace 
         programů ESF – zaměstnanost, číslo a název výzvy: 03-16-126 „Pilotní ověření péče o 
         nejmenší děti v mikrojeslích v ČR“, 
3.      informaci o stavu jednání na akci: „Vybudování chodníku a inženýrských sítí Na  
         Kačence“ a pověřuje místostarostu dalším jednáním ve věci, 
4.      informace místostarosty ve věci stavu dodávek energií pro města a jeho příspěvkové 
         organizace, 
5.      informaci OVÚP ve věci průběhu projednání nového územního plánu Moravský   
         Krumlov a výběru projektanta na vypracování doplňujících průzkumů a rozborů a na  
         technickou podporu pořizovateli při zpracování zadání nového ÚP dle § 47 stavebního   
         zákona, 
6.      informaci starosty o petici občanů Rakšic proti výstavbě kompostárny v bývalém areálu 
         JZD ze dne 4.5.2016  a postupuje ji ZM k projednání, 
7.      informaci starosty o podání žaloby subjektu STOP GENOCIDĚ proti městu Moravský  
         Krumlov u Krajského soudu v Brně z důvodu nezákonnému zásahu na shromáždění dne  
         23.2.2016, 
8.      předložený dopis ze dne 3.5.2016 ve věci koncertu skupiny „Helloween“ adresující 
         členům ZM, 
9.      předložený dopis subjektu: Společenství pro dům bří. Čapků 837 ze dne 5.5.2016 a  
         pověřuje starostu města odpovědí na tento podnět, 
10.    doručenou žádost o zřízení přechodu pro chodce u tunelu, 
11.    doručenou žádost o odstranění vzrostlého dubu, 
12.   doručenou žádost o zřízení VO před bývalým lesním úřadem Pod Zámkem a postupuje ji  
        SmMK k vyřízení, 
13.    bere na vědomí informaci tajemníka o bezodkladné potřebě zvýšení kyberbezpečnosti  
         úřadu a pořízení firewallu SOPHOS ve spolupráci se subjektem: ICT ENERGO, s.r.o.,  
         Palackého třída 441/91, 612 00 Brno, IČ:29268826, 

 
Zapisovatel:   
        …………………………….. 
                             Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                                                                                    
                    ..………………………………… 
                                                                                                   Mgr. Květoslava Kotková 
 
V Moravském Krumlově, dne 10. 05. 2016 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


